
DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 60. RADU MĚSTA 
konanou dne 07.04.2021 

 
NÁJEM NEMOVITÉ VĚCI - ČÁSTI POZEMKU P.Č.9/1 - OKENTĚS SPOL. S R.O. 

VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU 
 
 

 
Zpracoval odbor HSO – Ing. Antonín Holiš                                                                 101.1.2 
 

Na městský úřad byla dne 26.03.2021 elektronicky doručena písemná žádost od firmy OKENTĚS 
spol. s.r.o., ve věci pronájmu části pozemku p.č.9/1, ostatní plocha, o výměře 116 m2. Pozemek se 
nachází před budovou MěÚ. Všechny bližší informace jsou uvedeny v předmětné žádosti. 
V žádosti je taky požadováno umístění reklamních cedulí na sloupech veřejného osvětlení před MěÚ. 
Zatím nebudeme projednávat, není zkolaudováno a nejsou ani určeny případné plochy pro potřeby 
města (označení, vánoční ozdoby, …).  
 
Přílohou důvodové zprávy je žádost, snímek z katastrální mapy, vytyčovací nákres a vytyčovací 
nákres s návrhem oplocení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
26.03.2021: Holiš 
 


